2022 年７月１日

各 位

会 社 名 キ ッ ズ ウ ェ ル ・ バ イ オ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  谷  匡 治

（コード番号：4584 グロース）

問 合 せ 先
執 行 役 員

経 営 管 理 本 部 長
 栄  靖 雄

（TEL.03-6222-9547）

組織変更（法務知財室の新設）及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日付で下記のとおり組織変更及び人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更について

（１） 組織変更の概要

当社は、2022 年５月 12 日付で中期経営計画-KWB2.0-を公表し、同計画に基づいて将来の企業価

値向上に向けた成長戦略を実施しております。今般、当社における企業法務及び知的財産関連業

務の強化を目的に、当該業務対応に特化した法務知財室の新設、及び係る人事異動を本日付で実

施いたします。

 法務知財室は、上述のとおり全社的な企業法務に関連する業務を担当するほか、当社が将来の

重要な成長ドライバーと位置付けている乳歯歯髄幹細胞（SHED）を用いた細胞治療事業等の創薬

事業を、知的財産戦略の観点で支える役割を担います。当社は、本組織変更を通してさらなる事

業運営体制の強化を図り、引き続き中期経営計画-KWB2.0-の実現を目指してまいります。

（２） 組織図

２．人事異動について

氏名 新役職名 旧役職名

森田
も り た

 奈
な

実
み

 法務知財室長 事業開発本部 事業開発部 課長

以 上